关于公布第三届南昌大学金相技能大赛暨第七届全国大学生金相技能大赛选拔赛获奖情况的通知

各学院（系）:
南昌大学举办的“恒宇杯”第三届南昌大学金相技能大赛暨第七届全国大学生金相技能大赛选拔赛于2018年5月6日圆满结束。
经过初赛和决赛,评选出一等奖9人、二等奖14人、三等奖23人。现将获奖选手名单予以公布。如有疑问请致电李样生老师：联系电话13870833464
附件:
“恒宇杯”第三届南昌大学金相技能大赛暨第七届全国大学生金相技能大赛选拔赛获奖名单
教务处  材料科学与工程学院
2018年5月8日
附件：
“恒宇杯”第三届南昌大学金相技能大赛暨第七届全国大学生金相技能大赛选拔赛获奖名单
一等奖
唐家力、林 瑞、易紫莹、孙沁瑶、童徐杰、刘 飞、孙传耀、洪宇昊、穆雯婧
二等奖
施 策、韩东成、彭 洁、杨晨宇、叶婉秋、吴梅虹、董玮琪、周 鑫、王艺范、李伟超、朱蓉、钟欢、卢祥宇、程贺禹

三等奖
胡华坤、孙悦芳、李律、万驰、郭学成、周丽、崔力、李森、向灵巧、陈林青、黄玮欣、邹雪刚、罗曦、蔡丰任、张颖、陈延凯、马驰骋、邹金峰、谢智伟、杨邦鹏、潘安然、刘宇、刘敏琪

-2-